｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：成大管院字第1132603143號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(86293_A09540000Q113260314300-1.pdf)

檢附本校會計學系與中華會計教育學會共同舉辦「2025會
計趨勢論壇暨《中華會計學刊》專刊研討會」延長徵稿啟

事相關資料，敬請惠予公告並鼓勵相關領域師生及研究人

員踴躍惠賜稿件，請查照。

研討會辦理日期及地點如下：

日期：2025年3月7日（星期五）。
地點：國立成功大學光復校區會計學系系館（臺南市東

區大學路1號）。
徵稿相關資訊如下：

收件截止日期：延長至2024年9月30日(星期一)。
審查結果通知日期：2024年12月16日(星期一)以電子郵
件通知投稿人。

論文徵稿相關資料，請至本研討會網址查閱。網址：

https://reurl.cc/ZVQQLW。
隨函檢附徵稿海報1份。
若對論文徵稿有任何疑問，歡迎來信或來電逕洽本校會計

學系柯依姍助教，電話：06-275-7575轉53435，電子信
箱：z11001044@ncku.edu.tw。

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：柯依姍
聯絡電話：06-2757575#53435
傳真：06-2744104
電子信箱：z11001044@ncku.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月18日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

(一)
(二)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

研究發展處 113/09/18

1130014247

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院

副本：本校會計學系暨財務金融研究所電  子  公  文
交  換  章
2024/09/18
15:55:05

第2頁，共2頁

研究發展處 113/09/18

1130014247